

**T. Halkjær Holding ApS**  
**Dalgaardsvej 6**  
**9620 Aalestrup**  
**CVR-nr. 31155304**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Halkjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T. Halkjær Holding ApS

Dalgaardsvej 6

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 31155304

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Torben Halkjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 490 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 på 3.454 t.kr.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises der i øvrigt til årsrapporten.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.541)</b>	<b>(9.602)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.122	236.670
Andre finansielle indtægter		2.584	17.080
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.921)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>472.244</b>	<b>244.148</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>17.390</u>	<u>(1.642)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>489.634</u></b>	<b><u>242.506</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	99.800
Overført resultat		<u>289.634</u>	<u>142.706</u>
		<b><u>489.634</u></b>	<b><u>242.506</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.443.978	1.297.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.443.978</u>	<u>1.297.856</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.443.978</u>	<u>1.297.856</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.729	95.700
Tilgodehavende selskabsskat		217.526	199.112
<b>Tilgodehavender</b>		<u>335.255</u>	<u>294.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.380.488	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.380.488</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>304.441</u>	<u>1.479.410</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.020.184</u>	<u>1.774.222</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.464.162</u>	<u>3.072.078</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.054.162	2.764.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.454.162</u></b>	<b><u>3.064.328</u></b>
Anden gæld		10.000	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>7.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>7.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.464.162</u></u></b>	<b><u><u>3.072.078</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.764.528	99.800	3.064.328
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	289.634	200.000	489.634
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.054.162</b>	<b>200.000</b>	<b>3.454.162</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(17.390)	1.642
	<u>(17.390)</u>	<u>1.642</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.000.000</u>
Opskrivninger primo		(702.144)
Afskrivninger på goodwill		(53.354)
Andel af årets resultat		599.476
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(556.022)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.443.978</u>

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 102.267 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Aalestrup	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	200.000	200.000
	<u>1</u>		<u>200.000</u>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet likvide beholdninger på 30.244 kr. til sikkerhed for datterselskabets byggegaranti på 30.094 kr.